
UNIVERZÁLNÍ ZAPUŠTĚNÉ TĚLESO  
PRO NÁSTĚNNÁ UMYVADLA OD FIRMY TRES

K zakoupení a instalaci samostatně 
Nejdříve můžete nainstalovat zapuštěnou část a viditelnou část dokoupit později, až bude vše ostatní 

připraveno. To zjednodušuje plánování stavebních prací a zvyšuje efektivitu.

+



NNN

2

SLIM

29902801

194
120

74

180

194
120

74

240

194
120

74

180

191

Ø30 Ø58

120

78
43

30

18
56

20230031
20230031NM
20230031BM
20230031AC
20230031OR
20230031OM

20230032
20230032NM
20230032BM
20230032AC
20230032OR
20230032OM

20230033
20230033NM
20230033BM
20230033AC
20230033OR
20230033OM

20830002

Novinka 2024

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Nedělitelné zapuštěné těleso s akustickými tlumiči a těsněním proti 
vlhkosti.

SKRYTÁ ČÁST 

205,00
308,00
308,00
308,00
431,00
431,00

215,00
323,00
323,00
323,00
452,00
452,00

220,00
330,00
330,00
330,00
462,00
462,00

85,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



3

194
120

74

240

194
120

74

180

194
120

74

240

194
120

74

180

194
120

74

240

20230034
20230034NM
20230034BM
20230034AC
20230034OR
20230034OM

20230021
20230021NM
20230021BM
20230021AC
20230021OR
20230021OM

20230022
20230022NM
20230022BM
20230022AC
20230022OR
20230022OM

20230023
20230023NM
20230023BM
20230023AC
20230023OR
20230023OM

20230024
20230024NM
20230024BM
20230024AC
20230024OR
20230024OM

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

240,00
360,00
360,00
360,00
504,00
504,00

170,00
255,00
255,00
255,00
357,00
357,00

180,00
270,00
270,00
270,00
378,00
378,00

185,00
278,00
278,00
278,00
389,00
389,00

195,00
293,00
293,00
293,00
410,00
410,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



NNN

4

CUADRO

STUDY

120

240

194

74

120

177Ø
74

194

237Ø
74

120
194

194
120

74

180

120

180

194

74

26230032
26230032NM
26230032BM
26230032AC
26230032KM
26230032KMB
26230032OR
26230032OM
26230032OP
26230032OPM

26230021
26230021NM
26230021BM
26230021AC
26230021KM
26230021KMB
26230021OR
26230021OM
26230021OP
26230021OPM

26230022
26230022NM
26230022BM
26230022AC
26230022KM
26230022KMB
26230022OR
26230022OM
26230022OP
26230022OPM

00630031
00630031NM
00630031BM
00630031AC
00630031OR
00630031OM

26230031
26230031NM
26230031BM
26230031AC
26230031KM
26230031KMB
26230031OR
26230031OM
26230031OP
26230031OPM

Novinka 2024

225,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
473,00
473,00
473,00
473,00

177,00
266,00
266,00
266,00
266,00
266,00
372,00
372,00
372,00
372,00

187,00
281,00
281,00
281,00
281,00
281,00
393,00
393,00
393,00
393,00

190,00
285,00
285,00
285,00
399,00
399,00

215,00
323,00
323,00
323,00
323,00
323,00
452,00
452,00
452,00
452,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 237 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 177 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



5

194
120

74

240

194
120

74

153

194
120

74

180

194
120

74

240

194
120

74

153

00630032
00630032NM
00630032BM
00630032AC
00630032OR
00630032OM

00630033
00630033NM
00630033BM
00630033AC
00630033OR
00630033OM

00630021
00630021NM
00630021BM
00630021AC
00630021OR
00630021OM

00630022
00630022NM
00630022BM
00630022AC
00630022OR
00630022OM

00630023
00630023NM
00630023BM
00630023AC
00630023OR
00630023OM

200,00
300,00
300,00
300,00
420,00
420,00

240,00
360,00
360,00
360,00
504,00
504,00

157,00
236,00
236,00
236,00
330,00
330,00

167,00
251,00
251,00
251,00
351,00
351,00

210,00
315,00
315,00
315,00
441,00
441,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 153 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 153 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



NNN

6

LOFT

FUJI

194
120

74

180

194
120

74

240

194
120

177Ø
74

194
120

237Ø
74

194
120

180

74

20030021
20030021NM
20030021BM
20030021AC
20030021OR
20030021OM

20030022
20030022NM
20030022BM
20030022AC
20030022OR
20030022OM

28130021
28130021NM
28130021AC
28130021OPM

28130022
28130022NM
28130022AC
28130022OPM

28130023
28130023NM
28130023AC
28130023OPM

Novinka 2024

150,00
225,00
225,00
225,00
315,00
315,00

160,00
240,00
240,00
240,00
336,00
336,00

145,00
218,00
218,00
305,00

155,00
233,00
233,00
326,00

185,00
278,00
278,00
389,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 237 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 177 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



7

PROJECT-TRES

194
120

240

74

194
120

74

180

194
120

74

240

194
120

74

180

194
120

74

240

28130024
28130024NM
28130024AC
28130024OPM

21130031
21130031NM
21130031BM
21130031AC
21130031KM
21130031KMB
21130031OR
21130031OM
21130031OP
21130031OPM

21130032
21130032NM
21130032BM
21130032AC
21130032KM
21130032KMB
21130032OR
21130032OM
21130032OP
21130032OPM

21130021
21130021NM
21130021BM
21130021AC
21130021KM
21130021KMB
21130021OR
21130021OM
21130021OP
21130021OPM

21130022
21130022NM
21130022BM
21130022AC
21130022KM
21130022KMB
21130022OR
21130022OM
21130022OP
21130022OPM

195,00
293,00
293,00
410,00

175,00
263,00
263,00
263,00
263,00
263,00
368,00
368,00
368,00
368,00

185,00
278,00
278,00
278,00
278,00
278,00
389,00
389,00
389,00
389,00

140,00
210,00
210,00
210,00
210,00
210,00
294,00
294,00
294,00
294,00

150,00
225,00
225,00
225,00
225,00
225,00
315,00
315,00
315,00
315,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



NNN

8

MAX

CLASS

120

180

74

194

120

240

74

194

177Ø
74

194
120

237Ø
74

120
194

180

120

74

194

06230031

06230032

06230021

06230022

20530031

Novinka 2024

155,00

165,00

135,00

145,00

125,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 237 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 177 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



9

FLAT

240

120

74

194

120

177Ø
74

194

120

237Ø
74

194

120

177

194

Ø
74

120

237

194

Ø
74

20530032

20530021

20530022

20430021

20430022

135,00

135,00

145,00

115,00

125,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 237 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 237 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 177 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 177 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



NNN

10

CANIGÓ PLUS

CANIGÓ

194
120

74

180

194
120

74

240

194
120

74

180

194
120

74

240

21830023

21830024

21730021

21730022

Novinka 2024

105,00

115,00

95,00

105,00

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 180 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.

Viditelná část pro zapuštěné tělo umyvadlové baterie

Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, rukojeť a 240 mm výlevku. 
Zapuštěné těleso není součástí dodávky.



11




